
B K V  Regionalklasse Südbrandenburg/West     11. Spieltag    Spieljahr 2016/2017
Staffelleiter:  Rainer Schäfer, Tel.: 035322- 2102, Fax: 021 420 672 99, mail: rainer.schaefer@metso.com

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü1 11 3123 283,91

1 SV Bohsdorf II 11 22 :  0 15080 1370,91 2 Lehmann, Thomas Boh2 11 2854 259,45

2 SG Kausche 11 14 :  8 14784 1344,00 3 Masur, Jens Bag1 11 2816 256,00

3 SV Blau Weiß 07 Spremberg 11 14 :  8 14468 1315,27 4 Jurk, Werner Ka1 11 2782 252,91

4 BV 1962 Zeckerin  11 10 : 12 14353 1304,82 5 Jauer, Michael Ze1 11 2764 251,27

5 WSV Borussia 09 Welzow 11 10 : 12 13887 1262,45 6 Grundmann, Bernd Bwe1 9 2240 248,89

6 Rückersdorfer SV 11  8  : 14 14742 1340,18 7 Nowak, Ulrich bwS1 11 2726 247,82

7 SV Bagenz 11  6  : 16 13743 1249,36 8 Pinkawa, Florian Rü1 11 2605 236,82 AK 17

8 BSV 1959 Hörlitz II 11  4  : 18 13828 1257,09 9 Eschke, René Ka1 10 2341 234,10

10 Richter, Christoph Ze1 11 2549 231,73

11 Sonnabend, Ingo Boh2 11 2546 231,45

12 Lehmann, Peter Bwe1 8 1845 230,63

13 Rüdiger, Holger bwS1 11 2488 226,18

14 Kahle, Jens bwS1 10 2257 225,70

15 Reiter, René Ka1 11 2473 224,82

Spiel Nr. 41, am 11.02.2017 gespielt 16 Klimpel, Rico Hö2 10 2229 222,90

SG Kausche    BSV 1959 Hörlitz II 17 Schwietzke, Friedh. Boh2 11 2438 221,64

Reiter, René 81 157 157 233 127 233 Brauer, Andreas 18 Nagork, Frank Boh2 11 2433 221,18

Krüger, Siegfried 110 220 377 435 104 202 Würsig, Andreas 19 Warmschmidt, Ingo Boh2 10 2211 221,10

Krüger, Karin 122 238 615 669 117 234 Preusche, Kay 20 Krüger, Siegfried Ka1 10 2203 220,30

Jurk, Werner 125 230 845 860 114 191 Treuger, Horst 21 Balzke, Sven Bag1 9 1978 219,78

Klopfer, Peter 94 202 1047 1038 100 178 Kassner, Dirk 22 Gradetzke, Hartmut bwS1 9 1959 217,67

Eschke, René 99 204 1251 1254 111 216 Klimpel, Rico 23 Mühlpfort, Roland Bwe1 11 2394 217,64

24 Bleyl, Eric Boh2 11 2383 216,64

25 Egler, Stephan Ze1 11 2365 215,00

26 Neumann, Thomas Rü1 11 2341 212,82

Spiel Nr. 42, am 12.02.2017 gespielt 27 Brauer, Andreas Hö2 10 2123 212,30

BV 1962 Zeckerin     WSV Borussia 09 Welzow 28 Dunst, Winfried bwS1 11 2321 211,00

Langhammer, Heiko 90 173 173 189 96 189 Koladiuk, Mike (2) 29 Krüger, Karin Ka1 10 2106 210,60

Egler, Stephan 110 212 385 356 77 167 Beutler, Karl-Heinz 30 Preusche, Kay Hö2 11 2298 208,91

Naundorf, Dietmar 106 215 600 566 88 210 Kullmann, Marcel 31 Siebert, Günter Rü1 11 2294 208,55

Landeck, Manfred 101 179 779 779 107 213 Mühlpfort, Roland # 32 Treuger, Horst [1] Hö2 12 2501 208,42

Richter, Christoph 124 231 1010 983 110 204 Mattke, Werner 33 Plath, Uwe Rü1 9 1867 207,44

Jauer, Michael 141 266 1276 1238 142 255 Grundmann, Bernd 34 Mattke, Werner Bwe1 10 2074 207,40

1.KK B Sp/Wsw 35 Landeck, Manfred Ze1 11 2281 207,36

u 36 Kullmann, Marcel Bwe1 13 2692 207,08

37 Kassner, Dirk Hö2 11 2273 206,64

Spiel Nr. 43, am 12.02.2017 gespielt 38 Naundorf, Dietmar Ze1 10 2060 206,00

SV Bohsdorf II    Rückersdorfer SV 39 Mariaschk, Silvio Bag1 10 2051 205,10

Bleyl, Eric 146 250 250 222 101 222 Siebert, Günter 40 Klopfer, Peter Ka1 11 2255 205,00

Nagork, Frank 130 241 491 428 95 206 Plath, Uwe 41 Würsig, Andreas Hö2 11 2227 202,45

Sonnabend, Ingo 116 234 725 622 107 194 Müller, Lutz 42 Worlitz, Horst Bwe1 7 1416 202,29

Schwietzke, Friedh. 119 240 965 857 114 235 Pinkawa, Florian 43 Wolff, Christian Bag1 11 2215 201,36

Lehmann, Thomas 161 292 1257 1084 109 227 Neumann, Thomas 44 Langhammer, Heiko Ze1 11 2187 198,82

Warmschmidt, Ingo 116 207 1464 1394 152 310 Siebert, Volker 45 Faschin, Bernd bwS1 9 1781 197,89

46 Schneider, Gerd Bag1 11 2153 195,73

47 Müller, Lutz Rü1 11 2149 195,36

48 Balzke, Norbert Bag1 9 1705 189,44

Spiel Nr. 44, am 12.02.2017 gespielt 49 Beutler, Karl-Heinz Bwe1 10 1811 181,10

SV Bagenz    SV Blau Weiß 07 Spremberg # mit Spielen in höherer Mannschaft:

Wolff, Christian 128 210 210 245 125 245 Kahle, Jens u mit Spielen vor Ummeldung:

Schneider, Gerd 82 175 385 409 101 164 Gradetzke, Hartmut Spieler aus unteren Mannschaften:

Balzke, Norbert 110 207 592 619 84 210 Faschin, Bernd Schmidt, Norbert Ka2 1 236 236,00

Balzke, Sven 106 231 823 817 81 198 Dunst, Winfried Faustmann, René Boh3 1 215 215,00

Masur, Jens 91 223 1046 1078 129 261 Nowak, Ulrich Recklies, Marco Hö3 1 200 200,00

Mariaschk, Silvio 117 215 1261 1288 99 210 Rüdiger, Holger Haidan, Thomas Ka2 1 199 199,00

Würsig, Mathias Hö3 1 196 196,00

Ziegenbalg, Henry Bwe2 2 388 194,00

Schoradt, H.-Joachim bwS2 3 571 190,33

Henoch, Enrico Ka2 1 189 189,00

Reinicke, Bernd Rü2 1 189 189,00

Koladiuk, Mike Bwe2 1 189 189,00

Wolff, Manfred Bag2 2 368 184,00

Schierak, Dieter bwS2 2 365 182,50

Pawlitzki, Frank Bwe2 1 176 176,00

Matusch, Norbert Rü2 1 174 174,00

Weinzierl, Ricardo Bag2 2 346 173,00

Reschke, Daniel Bwe2 1 163 163,00

Kaubisch, Ronny Ze3 1 147 147,00

Dommaschk, Gerd Bag2 1 111 111,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


